

Name of Work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement -

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>1st On A/c Bill</u>					
<u>Name of the work's Construction of</u>					
M.M.G.S.Y Road Yamama					
Chauk to Bagguram Dura					
Tiwari					
<u>Name of Contractor Ujjain Infrastructure</u>					
Pvt. Ltd., Sheikhpura, Patna					
<u>App NO - 2/2019-20</u>					
<u>Date of work order - 23.07.2019</u>					
<u>Date of Completion - 22.07.2020</u>					
<u>Date of Entry - 27.02.2020</u>					
<u>1/20 Earthwork in excavation</u>					
<u>for foundation - do - do -</u>					
<u>all complete job.</u>					
<u>Raft - $2 \times 2.50 \times 6.00 \times 1.00 = 30 \text{ m}^3$</u>					
<u>Cut off wall - $2 \times 2 \times 6.00 \times 0.500 \times 1.60 = 19.20 \text{ m}^3$</u>					
<u>= 49.20 m³</u>					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
28) 25) 600mm equilateral do do all					
QVTMBP(45) = 18 NB					
@ RS 3993.95/each — RS 71891.00					
29) 27) 600mm x 450mm rectangular do all					
QVTMBP(45) = 2 NB					
@ RS 4593.92/each — RS 9188.00					
30) 28) 900mm side octa- gonal do all					
QVTMBP(45) = 2 NB					
@ RS 8742.51/each — RS 17485.00					
31) 29) P/V & laying 3000mm H.P do all					
QVTMBP(45) = 37.50 m					
@ RS 797.58/m — RS 29909.00					
32) 31) P/V & laying boulder do all					
QVTMBP(45) = 75.00 m ²					
@ RS 3520.01/m ² — RS 266113.00					
33) 5) const. of subgrade & F/L shoulder do all					
QVTMBP(45) = 1180.10 m ²					
@ RS 189.80/m ² — RS 223983.00					

Continuation

8918436.00

5476 2650
2650 - 9758
2112 5476

कार्यपालक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमाणिका
Continuation of work

Continuation of